Bu sayede 1362 yılında Murat
başa geçtiğinde, Rumeli’de hiç de azımsanmayacak ve yeni fetihlere lojistik
destek sağlayacak oranda Müslüman Türk nüfusunu yerleşmiş olarak buldu.

I. Murat zamanında Rumeli’de hem fetihlere devam edildi, hem de buna
paralel olarak Anadolu’dan göçler devam etti. Bu dönemde Osmanlı kaynaklarına
yansıyan göçlerden biri 1384-1385 (H. 787) yıllarında gerçekleşmişti. Bu tarihte
Saruhanoğlu Beyliği’nin hâkim olduğu bölge ve çevresinde bulunan göçer evler,
Rumeli’de yeni fethedilen Serez’e nakledildi. (Hadidî, 1991; 101-102: Neşrî, I,
1992: 241-243)

Rumeli’ye göç dalgası I. Bayezit döneminde artan yoğunlukta devam etti.

(İnbaşı, 2002: 159-160) İstisnaî Tatar göçlerine, I. Mehmet
zamanında da şahit olunmaktadır. I. Mehmet zamanında Anadolu’da bulunan
Tatarlar, Rumeli’ye göçürülen grup arasında yer almaktadır. Osmanlı hükümdarı,
Samsun’un fethinden sonra (M. 1418-H. 821) Bursa’ya dönüş yolunda İskilib’e
uğramış, burada Tatarların bulunduğunu görünce, derhal Filibe’ye sürülmelerini
emretmişti. Böylece Timur istilasından kalan İskilip Tatarları, başlarında bulunan
Minnetoğlu Muhammet Bey ile birlikte Filibe yakınlarındaki Konuş hisarının
yanında bir imarete yerleştirilmiş oldular.

Böylece Karamanoğlu
Ali Bey ve kardeşi İsa Bey, Rumeli’de hayatlarının sonun kadar mecburî ikamete
tabi tutulmuşlardı. (Hoca Sâdettin, 1979, II: 156; Anonim Tevarih-i Âl-i Osman,
1992: 67)

II. Murat, diğer bir Türkmen hanedan üyesi olan (M. 1428-H. 831), Canik
Beyi Alparslan’ı da Rumeli’ye göçürmüştü. Canik Beyi, Osmanlı hükümdarına
başvurarak Rumeli’de kendisine timar verilip göçürülmesi isteğinde bulunmuş,
bu başvuru Osmanlı hükümdarı tarafından kabul edilerek, geçimlik verilmek
suretiyle kalabalık bir Türk nüfusla birlikte Rumeli’ye göçürülmüştü.